
Zarządzenie Nr 151/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 

Z dnia 30 grudnia 2022 roku 

W sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w 

zakresie operacji finansowych przez kierowników jednostek organizacyjnych  

Miasta i Gminy Prabuty 

 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w 

sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2022 r. poz.144) oraz oraz § 9 ust.9 Rozporządzenia 

Ministra Finansów, Funduszy  i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r w sprawie sprawozdań 

jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 2396) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Kierownicy jednostek budżetowych Miasta i Gminy Prabuty przekazują sprawozdania 

budżetowe i sprawozdania w zakresie operacji finansowych w formie papierowej oraz 

elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem profilu 

zaufanego przez kierownika jednostki i głównego księgowego. 

2. Sprawozdania budżetowe i sprawozdania z operacji finansowych sporządzane są w aplikacji 

wskazanej przez Ministerstwo Finansów SJOBestia@ oraz przy wykorzystaniu programu 

Radix poprzez wygenerowanie pliku xml. 

 

§ 2 

Samorządowa instytucja kultury  przekazuje sprawozdania w zakresie operacji finansowych w formie 

papierowej oraz w formie dokumentów elektronicznych (plik xls lub pdf) przy zastosowaniu 

obowiązujących formularzy sprawozdań zamieszczonych na stronie Ministerstwa Finansów podpisane 

podpisem kwalifikowanym lub podpisem profilu zaufanego przez kierownika jednostki i głównego 

księgowego. 

§ 3 

Sprawozdania jednostek wymienionych w § 1 i § 2 przekazywane są w: 

1.  w formie elektronicznej 

a. na elektroniczną skrzynkę podawczą ePUAP /tu71b39yj4/skrytka lub  

b. na adres mailowy: m.mroczynska@prabuty.pl, m.kusmierska@prabuty.pl, 

m.lazarczyk@prabuty.pl,  

2. w formie papierowej na adres: Urząd Miasta i Gminy w Prabutach ul. Kwidzyńska 2 82-550 

Prabuty. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy 

Prabuty. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


